МБОУ СОШ № 3 имени Корневой Софьи Владимировны
наименование организации

ПРИКАЗ

О создании музейной экспозиции

от 05.06.2024
дата приказа

сотр-146.1
№ приказа

В рамках выполнения плана реализации Концепции развития дополнительного образования детей до 2030 года, письма
Министерства просвещения Российской Федерации от 03.05.2024 года № 06-509 "О формировании Всероссийского перечня
музеев образовательных организаций''

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оформить в школе музейную экспозицию “ В сердце нашем память прошлых дней" в срок до 20 мая 2024 года.

2. Разработать и утвердить Положение формировании в школе музейной экспозиции " В сердце нашем память прошлых
дней" в срок до 25 мая 2024 года.

3. С целью координации работы музейной экспозиции создать творческую группу в следующем составе:
ЗЛ.Тигиев Ч.В. - учитель истории- ответственный за экспозицию
3.2. Текаева А. М. - учитель родного языка и литературы
3.3. Козаев Давид- обучающийся 10 класса
3.4. Мамиев Родион - обучающийся 10 класса
3.5. Бельский Сергей - обучающийся 10 класса
3.6. Моураова Дана - обучающаяся 10 класса

4. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по ВР Барсукову Н.П.

06^
Л Й«'0Л4

Руководитель: Директор
должность

Картинов Таймураз Майрамович
ФИО (расшифровка подписи)

Ответственный(ая): Барсукова Наталья Петровна
ФИО (расшифровка подписи) :• инн

■ ЗИ'.....